件名：新規お取引条件のご案内（食品卸売事業）
〇〇株式会社
購買部 ご担当者様
いつも大変お世話になっております。
株式会社△△ 営業部の□□でございます。
このたびは、弊社食品卸売事業への新規お取引に関するご照会をいただき、誠にありがとうございます。つきましては、食品業界特有の品質管理・鮮度維持を徹底した取引条件を以下の通りご案内申し上げます。ご検討の参考にしていただければ幸いです。
１．商品について
当社は全国の契約農家・漁港から直送される新鮮野菜・鮮魚・加工食品を取り扱っております。全てJAS規格適合品・HACCP対応でトレーサビリティを確保。季節商品やオーガニックラインナップも充実しており、カスタムセットメニューもご提案可能です。サンプルセットを無料でお送りできます。
２．価格について
価格は商品規格・数量・仕入れ時期により変動いたしますが、新規取引先様には初回3ヶ月間10%割引の特別価格を適用いたします。月間発注額100万円以上で追加ボリュームディスカウントもご相談可能。詳細見積もりは即日ご提示いたします。
３．支払い方法について
初回取引は前払い（銀行振込）にてお願い申し上げます。以降は納品後30日以内振込を標準とし、取引実績に応じて翌月末締め・翌々月末払いや手形決済も柔軟に対応いたします。食品特有の急な発注変動にも迅速対応可能です。
４．送料その他手数料について
常温品は関東一円無料配送、冷蔵・冷凍品はドライボックス配送で初回5kgまで送料当社負担。以降は地域・重量により料金が発生いたします。検品手数料・廃棄リスク分担については個別協議の上決定いたします。
５．納入方法について
毎日朝6時出荷の当日午後着または翌朝配送が標準。ご指定の店舗・倉庫へ冷蔵車直送し、温度管理ログ同梱。最小ロット1ケースから対応、繁忙期の特急納品も調整可能です。初回は納品員同伴で品質確認をサポートいたします。

上記条件は貴社の店舗規模・メニュー特性に合わせて最適化可能です。何かご不明点やサンプル希望、専用商品開発のご相談がございましたら、いつでもお申し付けください。当社では食品衛生責任者常駐のサポート体制を整えており、長期安定供給を通じて貴社の売上向上に貢献いたします。

まずは取り急ぎ、新規お取引条件のご案内まで失礼申し上げます。
今後ともご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------